ПРОТОКОЛ  № 7 от 06.05.2011 г.

 комиссии  по  государственной аккредитации  региональных спортивных федераций
Свердловской области  по видам спорта: подводный спорт, авиамодельный спорт,
ракетомодельный спорт,  судомодельный спорт, фигурное катание на коньках,

киокусинкай.

Дата проведения:  6 мая 2011 г.,  16.00  час
Место проведения: Министерство физической культуры, спорта и молодежной политики
Свердловской области (ул. Малышева , д.101, каб. 368)

Председатель  Котлярова О.И.
Секретарь  Трофимчук Н.В.

Присутствовали  члены комиссии: Коротких В.Ф., Зяблицев А.В., Куранова Ю.В., Сутормин

О.В., Соловьева Л.Ю., Трофимчук Н.В., Антонов С.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение экспертизы представленных документов региональных общественных
организаций для прохождения государственной аккредитации на территории Свердловской
области по видам спорта: подводный спорт, авиамодельный спорт, ракетомодельный спорт,
судомодельный спорт, фигурное катание на коньках, киокусинкай.
2.     Обсуждение представленных документов.

ДОКУМЕНТЫ  представлены от :
1.  Подводный спорт (согласно ВРВС 1460001511Я) – региональной общественной организации
"Свердловская федерация подводного спорта".
2. Авиамодельный спорт (согласно ВРВС 1520001411Я) - региональной общественной
организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного, судомодельного спорта
Свердловской области".
3. Ракетомодельный спорт (согласно ВРВС 1530001411Я) – региональной общественной
организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного, судомодельного спорта
Свердловской области".
4. Судомодельный спорт (согласно ВРВС 1510001410Я) – региональной общественной
организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного, судомодельного спорта
Свердловской области".
5. Фигурное катание на коньках (согласно ВРВС 0500003611Я) – Свердловской региональной
общественной организации "Федерация фигурного катания на коньках".
6.  Киокусинкай (согласно ВРВС 1730001411Я) - региональной общественной организации
"Свердловская областная федерация  Киокусинкай".

       Заслушали результаты экспертизы по представленным документам юриста Министерства
физической культуры, спорта и молодежной политики  Свердловской области – А.И. Качурина
по видам спорта: подводный спорт, авиамодельный спорт, ракетомодельный спорт,
судомодельный спорт, фигурное катание на коньках, киокусинкай.
       Все представленные документы по видам спорта: подводный спорт, авиамодельный спорт,
ракетомодельный спорт,  судомодельный спорт, фигурное катание на коньках, киокусинкай
подготовлены в соответствии с пунктом 5 Порядка государственной аккредитации региональных
спортивных федераций, осуществляемой органом исполнительной власти субъекта Российской
Федерации, утвержденным приказом  № 49 от 20 февраля 2009 г. Министерства спорта, туризма
и молодежной политики Российской Федерации.

РЕШИЛИ:
I. Принять положительное решение по представленным документам от региональных
спортивных общественных организаций для прохождения аккредитации на территории
Свердловской области:

1.  Региональной общественной организации "Свердловская федерация подводного спорта" по
виду спорта - подводный спорт (согласно ВРВС 1460001511Я).
2. Региональной общественной организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного,
судомодельного спорта Свердловской области" по виду спорта - авиамодельный спорт (согласно
ВРВС 1520001411Я).
3. Региональной общественной организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного,
судомодельного спорта Свердловской области" по виду спорта - ракетомодельный спорт
(согласно ВРВС 1530001411Я).
4. Региональной общественной организации "Федерация авиамодельного, ракетомодельного,
судомодельного спорта Свердловской области" по виду спорта - судомодельный спорт (согласно
ВРВС 1510001410Я).
5. Свердловской региональной общественной организации "Федерация фигурного катания на
коньках" по виду спорта - фигурное катание на коньках (согласно ВРВС 0500003611Я).
6.  Региональной общественной организации "Свердловская областная федерация  Киокусинкай"
по виду спорта - киокусинкай (согласно ВРВС 1730001411Я).

РЕШЕНИЕ  ПРИНЯТО  ЕДИНОГЛАСНО:

Председатель

 ________________________

 О.И. Котлярова

Секретарь

_______________________

 Н.В.Трофимчук

ПОДПИСИ  присутствующих:
М.П.   Ф.И.О.

А.В.Зяблицев

О.В.Сутормин

В.Ф.Коротких

Л..Ю.Соловьева

А.И.Качурин

С.В.Антонов